

Dot. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Garzyn, Górzno, gmina Krzemieniewo.”

Pytanie nr 1 z dnia 27 października 2016r.

Zgodnie z zapisami pkt. 10.4 Opisu technicznego „przykanaliki wykonane metodą przewiertu należy wykonać z rur PP lub PE dz160”. Prosimy o potwierdzenie, że przykanaliki realizowane metodą przewiertu należy wykonać z rur PE a nie PVC.

Odpowiedź:

Przykanaliki realizowane metodą przewiertu należy wykonać z rur PP lub PE dz160mm. Dopuszcza się wykonanie ww. przykanalików z rur PVC dz160mm pod warunkiem zastosowania technologii robót uniemożliwiającej rozszczelnienie sieci w trakcie montażu rurociągów.

Pytanie nr 2 z dnia 27 października 2016r.

Wg zapisów SST pkt III „prefabrykowane kinety studni rozprężnych żelbetowych należy zabezpieczyć wkładkami z PP”. Prosimy o informację czy tylko studnie rozprężne mają mieć wkładki z PP. Czy należy wkładki zastosować we wszystkich studniach?

Odpowiedź:

Prefabrykowane kinety żelbetowe należy zabezpieczyć wkładkami z PP tylko w przypadku studni rozprężnych.

Zastępca Wójta

mgr inż. Radosław Sobecki